
Projekt 
 
z dnia  30 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/228/21 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz.713 ze zm.), art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2021r., poz.305) 

RADA  GMINY  LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/212/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 17.2021 Wójta Gminy Lubasz z dnia 5 lutego 2021roku, wprowadza się następujące zmiany : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 355.352,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 43.014.034,39 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie          40.551.587,57 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie      2.462.446,82 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 1.      

3. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 355.352,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejsze   uchwały . 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 44.457.554,39 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości            38.694.169,08 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości        5.763.385,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 1.443.520,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej (dochody {dotacje celowe} i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących gmin), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 
(program pn:”Wspieraj seniora” oraz transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu  
szczepień, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej),  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem z dniem podjęcia.

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



Plan dochodów budżetowych gminy na 2021 r. (po zmianach)

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXV/228/21
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 903 926,24 0,00 903 926,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 895 026,24 0,00 895 026,24

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

895 026,24 0,00 895 026,24

01095 Pozostała działalność 8 900,00 0,00 8 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 900,00 0,00 8 900,00

020 Leśnictwo 14 000,00 0,00 14 000,00

02001 Gospodarka leśna 14 000,00 0,00 14 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 14 000,00 0,00 14 000,00

600 Transport i łączność 2 335 162,82 8 000,00 2 343 162,82

60016 Drogi publiczne gminne 2 335 162,82 8 000,00 2 343 162,82

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 8 000,00 8 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 145 809,00 0,00 1 145 809,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 189 353,82 0,00 1 189 353,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 379 495,21 0,00 379 495,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 495,21 0,00 379 495,21

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 695,00 0,00 1 695,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

264 516,21 0,00 264 516,21

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

113 284,00 0,00 113 284,00

750 Administracja publiczna 68 148,00 16 778,00 84 926,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 148,00 5 837,00 73 985,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 148,00 5 837,00 73 985,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 141,00 10 141,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 141,00 10 141,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 800,00 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 800,00 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 543,00 0,00 1 543,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 543,00 0,00 1 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 543,00 0,00 1 543,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 064 177,00 0,00 11 064 177,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 886 980,00 0,00 1 886 980,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 535 600,00 0,00 1 535 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 79 500,00 0,00 79 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 243 880,00 0,00 243 880,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 800,00 0,00 27 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 0,00 200,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 210 353,00 0,00 2 210 353,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 352 765,00 0,00 1 352 765,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 438 248,00 0,00 438 248,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 840,00 0,00 17 840,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 131 000,00 0,00 131 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 40 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 500,00 0,00 5 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 0,00 5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

20 000,00 0,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

295 300,00 0,00 295 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 22 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 33 300,00 0,00 33 300,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

110 000,00 0,00 110 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

130 000,00 0,00 130 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 668 544,00 0,00 6 668 544,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 628 544,00 0,00 6 628 544,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 0,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 13 350 135,00 -82 432,00 13 267 703,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 897 661,00 -82 432,00 8 815 229,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 897 661,00 -82 432,00 8 815 229,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 451 474,00 0,00 4 451 474,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 451 474,00 0,00 4 451 474,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 740 520,00 366 323,59 1 106 843,59

80101 Szkoły podstawowe 26 780,00 0,00 26 780,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 780,00 0,00 26 780,00

80104 Przedszkola 479 740,00 366 323,59 846 063,59

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

157 400,00 0,00 157 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

293 340,00 0,00 293 340,00

0830 Wpływy z usług 29 000,00 0,00 29 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 609,59 7 609,59

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 14 500,00 14 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 344 214,00 344 214,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 234 000,00 0,00 234 000,00

0830 Wpływy z usług 234 000,00 0,00 234 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 264 544,00 39 049,84 303 593,84

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 201,00 0,00 12 201,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 201,00 0,00 12 201,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36 000,00 0,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 0,00 36 000,00

85216 Zasiłki stałe 145 620,00 0,00 145 620,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 620,00 0,00 138 620,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00 7 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 521,00 0,00 55 521,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 521,00 0,00 55 521,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 570,00 0,00 13 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 270,00 0,00 13 270,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

300,00 0,00 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 31 557,50 31 557,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 557,50 31 557,50

85295 Pozostała działalność 1 632,00 7 492,34 9 124,34

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 632,00 0,00 1 632,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 492,34 7 492,34

855 Rodzina 11 426 939,00 132,69 11 427 071,69

85501 Świadczenie wychowawcze 8 651 513,00 0,00 8 651 513,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 648 013,00 0,00 8 648 013,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 762 470,00 0,00 2 762 470,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 746 770,00 0,00 2 746 770,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 5



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

6 700,00 0,00 6 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132,69 132,69

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620,00 0,00 620,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 336,00 0,00 12 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 336,00 0,00 12 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 088 152,00 0,00 2 088 152,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 035 400,00 0,00 2 035 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

13 800,00 0,00 13 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 600,00 0,00 21 600,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 0,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 752,00 0,00 48 752,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

48 752,00 0,00 48 752,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 940,00 0,00 21 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 940,00 0,00 21 940,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 6



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 940,00 0,00 21 940,00

Razem: 42 658 682,27 355 352,12 43 014 034,39

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 7



Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. (po zmianach)

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXV/228/21
Rady Gminy Lubasz
z dnia  30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 934 548,00 -205 600,00 728 948,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00 10 000,00 25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 -10 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 683 748,00 -16 000,00 667 748,00

4270 Zakup usług remontowych 458 200,00 0,00 458 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 048,00 0,00 30 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00 -16 000,00 179 500,00

01030 Izby rolnicze 10 800,00 0,00 10 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 800,00 0,00 10 800,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 215 000,00 -189 600,00 25 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 -189 600,00 25 400,00

020 Leśnictwo 12 000,00 0,00 12 000,00

02001 Gospodarka leśna 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

600 Transport i łączność 4 908 186,15 144 970,00 5 053 156,15

60004 Lokalny transport zbiorowy 52 028,00 27 970,00 79 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 028,00 -20 000,00 32 028,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 47 970,00 47 970,00

BeSTia Strona 1 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 4 851 158,15 117 000,00 4 968 158,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -10 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 224,00 8 000,00 113 224,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 141,99 109 000,00 2 775 141,99

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 809,00 0,00 1 145 809,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 983,16 0,00 727 983,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

630 Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00

63095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 850,00 7 700,00 444 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 850,00 7 700,00 444 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 0,00 26 200,00

4260 Zakup energii 3 700,00 0,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 0,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 950,00 7 700,00 210 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 0,00 151 000,00

750 Administracja publiczna 3 984 047,32 19 121,80 4 003 169,12

75011 Urzędy wojewódzkie 68 148,00 5 837,00 73 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 960,00 4 878,80 58 838,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 792,00 838,67 10 630,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 396,00 119,53 1 515,53

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 900,00 2 343,80 179 243,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 400,00 0,00 152 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 17 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 467,32 0,00 3 078 467,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 0,00 7 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 500,00 0,00 97 500,00

BeSTia Strona 2 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 265,32 0,00 1 827 265,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 450,00 0,00 149 450,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 000,00 0,00 308 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 655,00 0,00 41 655,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 0,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 059,00 0,00 100 059,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 270,00 0,00 225 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 412,00 0,00 27 412,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 0,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 0,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 767,00 0,00 56 767,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 850,00 0,00 1 850,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

750,00 0,00 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,00 0,00 26 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 148,00 0,00 5 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 541,00 0,00 20 541,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 141,00 10 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 724,00 7 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 375,75 1 375,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,08 196,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 279,17 279,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 800,00 55 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 605 532,00 0,00 605 532,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 0,00 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 0,00 84 000,00

BeSTia Strona 3 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 0,00 27 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 0,00 11 627,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 605,00 0,00 2 605,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 0,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 543,00 0,00 1 543,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 543,00 0,00 1 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 705,52 0,00 705,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 699,00 26 000,00 551 699,00

75405 Komendy powiatowe Policji 6 732,00 0,00 6 732,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 732,00 0,00 6 732,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 487 048,00 24 000,00 511 048,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 080,00 0,00 20 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 138,00 0,00 51 138,00

4260 Zakup energii 7 200,00 0,00 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 0,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 830,00 0,00 16 830,00

BeSTia Strona 4 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 118,00 1 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 618,00 13 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

75495 Pozostała działalność 1 919,00 2 000,00 3 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 919,00 2 000,00 3 919,00

757 Obsługa długu publicznego 590 000,00 0,00 590 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

590 000,00 0,00 590 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

590 000,00 0,00 590 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 440 951,76 283 891,59 13 724 843,35

80101 Szkoły podstawowe 7 726 554,00 -82 432,00 7 644 122,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

94 000,00 0,00 94 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 339 000,00 0,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 413 000,00 -82 432,00 4 330 568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 503 000,00 0,00 503 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 000,00 0,00 162 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 510,00 0,00 293 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 112 200,00 0,00 112 200,00

4270 Zakup usług remontowych 171 400,00 0,00 171 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 200,00 0,00 164 200,00

BeSTia Strona 5 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00 0,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 0,00 6 900,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 0,00 29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 144,00 0,00 229 144,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 0,00 25 000,00

80104 Przedszkola 3 662 331,76 366 323,59 4 028 655,35

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

159 457,20 0,00 159 457,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 000,00 0,00 91 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 867 000,00 344 214,00 2 211 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 000,00 0,00 181 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 000,00 0,00 489 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 0,00 70 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 760,00 14 500,00 97 260,00

4220 Zakup środków żywności 293 340,00 0,00 293 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 73 000,00 0,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 609,59 12 609,59

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 800,00 0,00 56 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

124 855,56 0,00 124 855,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 019,00 0,00 106 019,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 0,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 436 200,00 0,00 436 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 300,00 0,00 97 300,00

BeSTia Strona 6 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 0,00 57 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 000,00 0,00 256 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 352,00 0,00 54 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 152,00 0,00 25 152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 200,00 0,00 24 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 491 701,00 0,00 491 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00 0,00 172 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 0,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 0,00 32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 234 000,00 0,00 234 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 0,00 27 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 0,00 6 201,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

23 467,00 0,00 23 467,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 0,00 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 757,00 0,00 757,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

977 846,00 0,00 977 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 500,00 0,00 41 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 000,00 0,00 744 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 800,00 0,00 136 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 300,00 0,00 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 646,00 0,00 29 646,00

BeSTia Strona 7 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 7



80195 Pozostała działalność 68 500,00 0,00 68 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 0,00 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 132 600,00 7 500,00 140 100,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 000,00 0,00 79 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 0,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 0,00 1 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 720,00 0,00 34 720,00

85195 Pozostała działalność 47 600,00 7 500,00 55 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 536,64 10 536,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 811,30 1 811,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 258,15 258,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 -6 606,09 35 993,91

852 Pomoc społeczna 1 105 063,00 39 049,84 1 144 112,84

85202 Domy pomocy społecznej 135 000,00 0,00 135 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

135 000,00 0,00 135 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 201,00 0,00 12 201,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 201,00 0,00 12 201,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85 400,00 0,00 85 400,00

3110 Świadczenia społeczne 85 400,00 0,00 85 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 900,00 0,00 7 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 900,00 0,00 7 900,00

85216 Zasiłki stałe 145 620,00 0,00 145 620,00

BeSTia Strona 8 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 8



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 620,00 0,00 138 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 645 225,00 0,00 645 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 0,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 640,00 0,00 441 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 988,00 0,00 35 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 260,00 0,00 78 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 135,00 0,00 11 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 486,00 0,00 14 486,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 657,00 0,00 21 657,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 476,00 0,00 476,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 452,00 0,00 452,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 570,00 0,00 13 570,00

4480 Podatek od nieruchomości 323,00 0,00 323,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 722,00 0,00 6 722,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 816,00 0,00 6 816,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 563,00 0,00 43 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 305,00 0,00 4 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00 0,00 613,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 270,00 0,00 13 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00 0,00 375,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 31 557,50 46 557,50

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 31 557,50 46 557,50

85295 Pozostała działalność 15 154,00 7 492,34 22 646,34

3110 Świadczenia społeczne 2 270,00 0,00 2 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 260,83 6 260,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 078,12 1 078,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,39 153,39

4300 Zakup usług pozostałych 12 884,00 0,00 12 884,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 365,00 0,00 160 365,00

BeSTia Strona 9 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 9



85401 Świetlice szkolne 160 365,00 0,00 160 365,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 200,00 0,00 11 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 0,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 665,00 0,00 2 665,00

855 Rodzina 11 578 936,00 132,69 11 579 068,69

85501 Świadczenie wychowawcze 8 651 513,00 0,00 8 651 513,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 8 574 505,00 0,00 8 574 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 876,00 0,00 49 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 968,00 0,00 3 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 310,00 0,00 1 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 580,00 0,00 1 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 723,00 0,00 723,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 790 382,00 0,00 2 790 382,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 504 050,00 0,00 2 504 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 241,00 0,00 73 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 591,00 0,00 8 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 092,00 0,00 184 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 926,00 160,00 1 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 987,00 -160,00 1 827,00

BeSTia Strona 10 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 4 916,00 0,00 4 916,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 228,00 0,00 1 228,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 110,88 110,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19,09 19,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,72 2,72

85504 Wspieranie rodziny 69 577,00 0,00 69 577,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 880,00 -1 750,00 46 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 905,00 0,00 3 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 918,00 0,00 8 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 269,00 0,00 1 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 750,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 0,00 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 102,00 0,00 102,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 777,00 0,00 777,00

85508 Rodziny zastępcze 8 328,00 0,00 8 328,00

3110 Świadczenia społeczne 8 328,00 0,00 8 328,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 336,00 0,00 12 336,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 336,00 0,00 12 336,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 46 800,00 0,00 46 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

46 800,00 0,00 46 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 452 967,63 21 302,20 4 474 269,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00

BeSTia Strona 11 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 11



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 053 437,00 0,00 2 053 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 100,00 0,00 86 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 825,00 0,00 6 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 960,00 0,00 15 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 0,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 940 500,00 0,00 1 940 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 700,00 5 902,20 78 602,20

4300 Zakup usług pozostałych 72 700,00 5 902,20 78 602,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 978,63 8 000,00 68 978,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 038,48 0,00 4 038,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 652,27 0,00 652,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 950,05 0,00 15 950,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 999,83 0,00 16 999,83

4300 Zakup usług pozostałych 23 338,00 8 000,00 31 338,00

90013 Schroniska dla zwierząt 137 600,00 0,00 137 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 0,00 136 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 500,00 0,00 402 500,00

4260 Zakup energii 200 000,00 0,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 500,00 0,00 202 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 527 752,00 7 400,00 535 152,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 752,00 2 867,00 106 619,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 200,00 4 200,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 64,00 64,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

414 000,00 269,00 414 269,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 335 195,78 11 284,00 1 346 479,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 342,94 12 284,00 1 081 626,94

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

824 614,00 1 000,00 825 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 152,97 0,00 2 152,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,93 0,00 100,93

BeSTia Strona 12 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 12



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 399,98 0,00 12 399,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 550,46 0,00 63 550,46

4260 Zakup energii 25 978,07 0,00 25 978,07

4270 Zakup usług remontowych 16 270,00 0,00 16 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 373,00 0,00 38 373,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 11 284,00 11 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 303,53 0,00 39 303,53

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

92116 Biblioteki 202 000,00 0,00 202 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

202 000,00 0,00 202 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 000,00 0,00 21 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 42 852,84 -1 000,00 41 852,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521,61 0,00 521,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,06 0,00 64,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 032,17 0,00 3 032,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 235,00 -1 000,00 9 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 323 249,63 0,00 323 249,63

92601 Obiekty sportowe 82 353,92 0,00 82 353,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 2 900,00

4260 Zakup energii 12 395,00 0,00 12 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 980,00 0,00 11 980,00

4430 Różne opłaty i składki 1 020,00 0,00 1 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 058,92 0,00 54 058,92

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 895,71 0,00 240 895,71

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

115 000,00 0,00 115 000,00

BeSTia Strona 13 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 13



3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 950,00 0,00 11 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 945,71 0,00 107 945,71

Razem: 44 102 202,27 355 352,12 44 457 554,39

BeSTia Strona 14 z 14

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 14



Strona 1 z 3

WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2021 r. (po zmianach) 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXV/228/21
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 205 600,00410 500,00 204 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 16 000,00 179 500,00195 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00 - 16 000,00 179 500,00

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Stajkowo 13 500,00 0,00 13 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Lubaszu
 

182 000,00 - 26 000,00 156 000,00

Przebudowa i rozbudowa wodociągu w miejscowości Stajkowo 0,00 10 000,00 10 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 189 600,00 25 400,00215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 - 189 600,00 25 400,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 215 000,00 - 189 600,00 25 400,00

600 Transport i łączność 156 970,004 624 934,15 4 781 904,15

60004 Lokalny transport zbiorowy 47 970,00 47 970,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 47 970,00 47 970,00

"Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 
390/236 Czarnków-Rogożno-Wągrowiec" w ramach Programu

 

Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej infrastruktury Kolejowej-KOLEJ+

 

2028R.-Dotacja do Urzędu Marszałkowskiego Wojew.Wlkp.

0,00 47 970,00 47 970,00

60016 Drogi publiczne gminne 109 000,00 4 733 934,154 624 934,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 141,99 109 000,00 2 775 141,99

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Lubasz-Miłkowo 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa-utwardzenie ścieżki pieszej przy Szkole - FS Jędrzejewo 20 079,84 0,00 20 079,84

Podniesienie jakości dróg w sołectwie Nowina-FS Nowina 15 635,24 0,00 15 635,24

Przebudowa ul.Brzozowej, Jesionowej i części Wiśniowej w Lubaszu 2 004 326,91 615 000,00 2 619 326,91

Przebudowa ulicy Ogrodowej w Lubaszu 29 600,00 0,00 29 600,00

Przebudowa ulicy Rolnej w Lubaszu 27 000,00 0,00 27 000,00

Ułożenie chodnika FS Dębe 33 500,00 0,00 33 500,00

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Zagospodarowanie ulicy Podgórnej w Lubaszu w ramach zadania 
pn.Przebudowa dróg w Lubaszu 506 000,00 - 506 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 809,00 0,00 1 145 809,00
Budowa i przebudowa dróg wiejskich i chodników w Gminie Lubasz- 
przebudowa ul.Polnej w Lubaszu wraz z odwodnieniem

  

1 145 809,00 0,00 1 145 809,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 983,16 0,00 727 983,16
Budowa i przebudowa dróg wiejskich i chodników w Gminie Lubasz- 
przebudowa ul.Polnej w Lubaszu wraz z odwodnieniem

  

727 983,16 0,00 727 983,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Lubasz-Miłkowo (wykup gruntów) 85 000,00 0,00 85 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00151 000,00 151 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 151 000,00151 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 0,00 151 000,00

Wykup nieruchomości wspólnej Goraj 151 000,00 0,00 151 000,00

750 Administracja publiczna 0,0020 541,00 20 541,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 541,0020 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 541,00 0,00 20 541,00
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w tym likwidacja barier 
architektonicznych 20 541,00 0,00 20 541,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00331 732,00 331 732,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 6 732,006 732,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 732,00 0,00 6 732,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji
 

6 732,00 0,00 6 732,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 325 000,00325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00

Przebudowa remizy OSP w Lubaszu 325 000,00 0,00 325 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00111 303,53 111 303,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 84 303,5384 303,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 303,53 0,00 39 303,53

Ułożenie kostki polbruk przy świetlicy wiejskiej FS Sokołowo 14 000,00 0,00 14 000,00

Wykonanie opłotowania terenu świetlicy wiejskiej w Stajkowie FS 25 303,53 0,00 25 303,53

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
45 000,00 0,00 45 000,00

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa drewnianej wiaty wraz z zagospodarowaniem terenu nad 
Jeziorem Dużym w Lubaszu 45 000,00 0,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00
Zakup i posadowienie kontenera do ekspozycji zabytkowego wozu 
strażackiego FS Miłkowo 27 000,00 0,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00162 004,63 162 004,63

92601 Obiekty sportowe 0,00 54 058,9254 058,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 058,92 0,00 54 058,92

Doposażenie boiska FS Klempicz 2 886,11 0,00 2 886,11

Przebudowa infrastruktury sportowej
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Urządzenie boiska sportowego, placu zabaw i siłowni w Prusinowie FS 16 172,81 0,00 16 172,81

Wymiana oświetlenia na energooszczędne Orlik 25 000,00 0,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 107 945,71107 945,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 945,71 0,00 107 945,71

Budowa parkingu przy placu zabaw w Antoniewie FS 16 800,00 0,00 16 800,00

Budowa placu zabaw wraz z zakupem lamp oświetleniowych FS Sławno 16 200,33 0,00 16 200,33

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kruteczku FS 6 000,00 0,00 6 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Bzowo-Goraj FS 8 582,04 0,00 8 582,04

Urządzenie placu zabaw przy ulicy Rolnej w Lubaszu b.gminy 5 000,00 0,00 5 000,00

Urządzenie placu zabaw przy ulicy Rolnej w Lubaszu FS 50 363,34 0,00 50 363,34

Wyposażenie placu zabaw FS Sokołowo 5 000,00 0,00 5 000,00

5 812 015,31 5 763 385,31- 48 630,00Razem

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2021r. - D O C H O D Y 

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXV/228/21
Rady  Gminy Lubasz
z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 148,00 15 978,00 84 126,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 148,00 5 837,00 73 985,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 148,00 5 837,00 73 985,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 141,00 10 141,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 141,00 10 141,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 543,00 0,00 1 543,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 543,00 0,00 1 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 543,00 0,00 1 543,00

852 Pomoc społeczna 13 270,00 0,00 13 270,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 270,00 0,00 13 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 270,00 0,00 13 270,00

855 Rodzina 11 407 739,00 132,69 11 407 871,69

85501 Świadczenie wychowawcze 8 648 013,00 0,00 8 648 013,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 648 013,00 0,00 8 648 013,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 746 770,00 0,00 2 746 770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 746 770,00 0,00 2 746 770,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132,69 132,69

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620,00 0,00 620,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 336,00 0,00 12 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 336,00 0,00 12 336,00

Razem: 11 490 700,00 16 110,69 11 506 810,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



WYDATKI  (zadania zlecone po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 148,00 15 978,00 84 126,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 148,00 5 837,00 73 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 960,00 4 878,80 58 838,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 792,00 838,67 10 630,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 396,00 119,53 1 515,53

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 141,00 10 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 724,00 7 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 375,75 1 375,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,08 196,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 279,17 279,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 543,00 0,00 1 543,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 543,00 0,00 1 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 705,52 0,00 705,52

852 Pomoc społeczna 13 270,00 0,00 13 270,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 270,00 0,00 13 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 270,00 0,00 13 270,00

855 Rodzina 11 407 739,00 132,69 11 407 871,69

85501 Świadczenie wychowawcze 8 648 013,00 0,00 8 648 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 8 574 505,00 0,00 8 574 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 876,00 0,00 49 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 968,00 0,00 3 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 310,00 0,00 1 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 1 580,00 0,00 1 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 723,00 0,00 723,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 746 770,00 0,00 2 746 770,00

3110 Świadczenia społeczne 2 504 050,00 0,00 2 504 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 377,00 0,00 54 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 423,00 0,00 5 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 298,00 0,00 180 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 926,00 0,00 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 799,00 0,00 799,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 897,00 0,00 897,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 110,88 110,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19,09 19,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,72 2,72

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,00 20,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 336,00 0,00 12 336,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 336,00 0,00 12 336,00

Razem: 11 490 700,00 16 110,69 11 506 810,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w 2021 r. - DOCHODY                                                                                                                                                     

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXV/228/21
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 344 214,00 344 214,00

80104 Przedszkola 0,00 344 214,00 344 214,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 344 214,00 344 214,00

852 Pomoc społeczna 242 342,00 31 557,50 273 899,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 201,00 0,00 12 201,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 201,00 0,00 12 201,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36 000,00 0,00 36 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 0,00 36 000,00

85216 Zasiłki stałe 138 620,00 0,00 138 620,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 620,00 0,00 138 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 521,00 0,00 55 521,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 521,00 0,00 55 521,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 31 557,50 31 557,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 557,50 31 557,50

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



Razem: 242 342,00 375 771,50 618 113,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana 
801 Oświata i wychowanie 344 214,00        

Przedszkola 344 214,00  
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 214,00     

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 Pomoc w zakresie dożywiania 31 557,50   
3110  Świadczenia społeczne 31 557,50   

375 771,50        

                       1 137,00    

                     36 000,00    

                     36 000,00    

             7 990,00    

                   138 620,00    

                   138 620,00    

                     55 521,00    

                     42 826,00    

                       7 990,00    

             3 568,00                           3 568,00    

                W Y D A T K I

Po zmianie

               273 899,50    

                     12 201,00    

                     12 201,00    

         138 620,00    

85213            12 201,00    

           12 201,00    

85214            36 000,00    

Razem:

85230

      242 342,00    

             1 137,00    

BeSTia     Strona 1 z 1

               618 113,50    

                     31 557,50    

                     31 557,50    

      242 342,00    

85219            55 521,00    

           42 826,00    

Plan Rozdział

           36 000,00    

85216          138 620,00    

                     -                     344 214,00    

80104                         -                         344 214,00    

                        -                         344 214,00    

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



Zestawienie planowanych kwot dotacji bieżących i majątkowych udzielanych z budżetu gminy w 2021r. (po zmianach)

Załącznik nr 6
do uchwały nr  XXV/228/21
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 -10 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 47 970,00 47 970,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 47 970,00 47 970,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 47 970,00 47 970,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 4 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 253 457,20 0,00 253 457,20

80101 Szkoły podstawowe 94 000,00 0,00 94 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

94 000,00 0,00 94 000,00

80104 Przedszkola 159 457,20 0,00 159 457,20

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

159 457,20 0,00 159 457,20

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 46 800,00 0,00 46 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 46 800,00 0,00 46 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

46 800,00 0,00 46 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 086 614,00 1 000,00 1 087 614,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 869 614,00 1 000,00 870 614,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

824 614,00 1 000,00 825 614,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

92116 Biblioteki 202 000,00 0,00 202 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

202 000,00 0,00 202 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00 15 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 0,00 115 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00 0,00 115 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

115 000,00 0,00 115 000,00

Razem: 1 526 871,20 52 970,00 1 579 841,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



6.I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 159 457,20 0,00 159 457,20

80104 Przedszkola 159 457,20 0,00 159 457,20

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

159 457,20 0,00 159 457,20

855 Rodzina 46 800,00 0,00 46 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 46 800,00 0,00 46 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

46 800,00 0,00 46 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 026 614,00 1 000,00 1 027 614,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 824 614,00 1 000,00 825 614,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

824 614,00 1 000,00 825 614,00

92116 Biblioteki 202 000,00 0,00 202 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

202 000,00 0,00 202 000,00

Razem: 1 232 871,20 1 000,00 1 233 871,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



6.II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 -10 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 4 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 000,00 0,00 94 000,00

80101 Szkoły podstawowe 94 000,00 0,00 94 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

94 000,00 0,00 94 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00 15 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 0,00 115 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00 0,00 115 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

115 000,00 0,00 115 000,00

Razem: 249 000,00 4 000,00 253 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 5



6.III. Dotacje majątkowe (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 47 970,00 47 970,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 47 970,00 47 970,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 47 970,00 47 970,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 0,00 45 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

Razem: 45 000,00 47 970,00 92 970,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 6



Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia -                 7 500,00          7 500,00              

Pozostała działalność -            7 500,00    7 500,00       
0970  Wpływy z różnych dochodów  -            7 500,00    7 500,00       

852 Pomoc społeczna -            7 492,34    7 492,34       
Pozostała działaność -            7 492,34    7 492,34       

2700
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych żródeł -            7 492,34    7 492,34       

 14.992,34                           14 992,34    

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/228/21 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 marca 2021 r.

BeSTia     Strona 1 z 1

Razem:                 -      

85295

Dochody i wydatki rachunku środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19   (program 
pn:"Wspieraj seniora oraz transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji informacji telefonicznej

85195

Plan przed 
zmianą

Rozdział

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia -                 7 500,00          7 500,00              

Pozostała działalność -            7 500,00    7 500,00       
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -            5 287,53    5 287,53       
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne -            908,93       908,93          
4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -            129,54       129,54          
4210  Zakup materiałów i wyposażenia -            1 174,00    1 174,00       

852 Pomoc społeczna -            7 492,34    7 500,00       
Pozostała działaność -            7 492,34    

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -            6 260,83    5 287,53       
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne -            1 078,12    908,93          
4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -            153,39       129,54          

 14.992,34                           14 992,34    

85295

                W Y D A T K I

85195

BeSTia     Strona 1 z 1

Razem:                 -      

Plan przed 
zmianą

Rozdział

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



Uzasadnienie

‘

I.DOCHODY

1. zwiększenie dochodów z tytułu:

a) dz.750 rozdz.75011 par.2010 - 5.837,00 zł

dotacja celowa na zadania zlecone dotyczące spraw obywatelskich

zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2

z dnia 18 lutego 2021r.

b) dz.750 rozdz.75056 par.2010 - 10.141,00 zł

I część dotacji spisowej na realizacje zadania związanego z

Narodowym Spisem Powszechnym w 2021 roku

Zawiadomienie Wojewódzkiego Biura Spisowego nr POZ-WO.577.2021.2

z dnia 18 lutego 2021r.

c) dz.801 rozdz.80104 par.0950 - 7.609,59 zł

odszkodowanie TUW – awaria instal.wodnej w  przedszkolu „Bajka”

oddział w Prusinowie

d) dz.600 rozdz.60016 par.0960 - 8.000,00 zł

darowizna pieniężna od osoby fizycznej przeznaczona na wyrównanie

i utwardzenie drogi gruntowej we wsi Dębe

e) dz.855 rozdz.85503 par.2010 - 132,69 zł

dotacja celowa na zadania zlecone przeznaczona na realizację zadań

związanych z  przyznaniem Kart Dużej Rodziny

zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2021.7

z dnia 12 lutego 2021r.

f) dz.852 rozdz.85295 par.2700 - 7.492,34 zł

środki COVID-19 na realizację programu „Wspieraj Seniora”

g) dz.851 rozdz.85195 par.0970 - 7.500,00 zł

środki COVID-19 na zadania związane z transportem

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu

szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 w tym osób

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

h) dz.750 rozdz.75075 par. 0960  - 800,00 zł

darowizna A.Ż. z przeznaczeniem na konkurs organizowany przez

Gminę Lubasz pn:”Rozlicz PIT w Lubaszu”

i) dz.852 rozdz.85230 par.2030 - 31.557,50 zł

dotacja na realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i 

w domu”

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 1



j) dz.801 rozdz.80104 par.0960 - 14.500,00 zł

darowizna Rady Rodziców Przedszkola Bajka na zakup

monitorów interaktywnych

k) dz.801 rozdz.80104 par.2030 - 344.214,00 zł

dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w 2021 roku- zawiadomienie Wojewody WLKP. nr FB-I.3111.68.32021.2

z dnia 26 marca 2021 r.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A Z E M : 437.784,12 zł

2. zmniejszenia dochodów z tytułu:

a)dz.758 rozdz.75801 par. 2920  - 82.432,00 zł

zmniejszenie subwencji oświatowej

załącznik do pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki

Regionalnej nr ST3.4750.20.2021 z dnia 9.02.2021

II.WYDATKI

1.Zmniejszenia

a)Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych

nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec” w ramach Programu

Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej infrastruktury Kolejowej –

KOLEJ+ 2028r.” – dz.600 rozdz.60004 par.4300 - 20.000,00 zł,

b)Inwestycja „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Lubaszu”

dz.010 rozdz.01010 par.6050 - 26.000,00 zł,

c) inwestycja „Zagospodarowanie ul.Podgórnej w Lubaszu w ramach

zadania pn: Przebudowa dróg w Lubaszu - 506.000,00 zł,

dz.600 rozdz.60016 par.6050

d)Pozostałe wydatki związane z kulturą (turnieje, dożynki)

dz.921 rozdz.92195 par.4210 - 1.000,00 zł,

e)Inwestycja Przebudowa drogi dojazdowej do pól FOGR

dz.010 rozdz.01042 par.6050 - 189.600,00 zł,

f)Umniejszenie wydatków oświatowych - 82.432,00 zł

g)dz.851 rozdz.85195 par. 4300  - 6.606,09 zł

wydatki na zadania związane z transportem

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu

szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 w tym osób

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

h) dz.754 rozdz.75421 par. 4210, 4300  - 7.618,00 zł

zarządzanie kryzysowe

i)dz.600 rozdz.60016 par.4270 - 10.000,00 zł

zakup usług remont drogi gm.

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 2



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A Z E M : 849.256,09 zł

2.Zwiększenia

a) Dotacja -dofinansowanie do zakupu zbiornika z pompą wysokiego

ciśnienia i linią szybkiego natarcia dla jednostki OSP Jędrzejewo

dz.754 rozdz.75412 par.2830 - 4.000,00 zł,

b) Remont pomieszczeń użytkowych –OSP Stajkowo

dz.754 rozdz.75412 par.4270 - 20.000,00 zł,

c) „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych

nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec” w ramach Programu

Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej infrastruktury Kolejowej –

KOLEJ+ 2028r.” – dotacja do Urzędu Marszałk.Wojew.Wlkp.

dz.600 rozdz.60004 par.6300 - 47.970,00 zł,

d) naprawy oraz serwis kamer użytkowanych przez Gminę Lubasz na

terenie miejscowości Lubasz

dz.754 rozdz.75495 par.4300 - 2.000,00 zł,

e) dzierżawa miejsca parkingowego na ul.Szkolnej w Lubaszu

od państwa J.M.Ż.

dz.700 rozdz.70005 par. 4300  - 7.700,00 zł,

f) Wycinka drzew - zieleń

dz.900 rozdz.90004 par.4300 - 8.000,00 zł,

g) obsługa Sali wiejskiej w miejscowości Dębe na potrzeby obrad sesji i 

posiedzeń Rady Gminy Lubasz

dz.750 rozdz.75022 par.4170,4110 - 2.343,80 zł,

h) opłata podatku VAT związanego z obliczeniem korekty rocznej

(podatku VAT odliczonego w  2020 roku i lat wcześniejszych)

wg prewspółczynnika - 11.284,00 zł,

dz.921 rozdz.92109 par.4530

i) inwestycja „Przebudowa i rozbudowa wodociągu w miejscowości

Stajkowo” - dz.010 rozdz.01010 par.6050 - 10.000,00 zł,

j) dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury (wyd.soł.)

dz. 921 rozdz.92109 par.2480 - 1.000,00 zł,

k) mechaniczne zamiatanie ulic oraz usługi i opłaty z tym

związane - dz.900 rozdz.90003 par.4300 (5.902,20zł),

rozdz.90026 par.4300 i 4430 - 12.969,20 zł,

l) zadania zlecone dotyczące spraw obywatelskich - 5.837,00 zł,

dz.750 rozdz.75011 par.4010,40110,4120

m) realizacja zadania związanych z Narodowym Spisem Powszechnym w 2021 roku

dz.750 rozdz.75056 par. 4010,4110,4120,4170,4210 - 10.141,00 zł,

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 3



n) remont przedszkola w Prusinowie po awarii (z odszkodowania)

dz.801 rozdz.80104 par.4270 - 7.609,59 zł,

o) wyrównanie i utwardzenie drogi gruntowej we wsi Dębe

(z darowizny) - 8.000,00 zł,

dz.600 rozdz.60016 par.4300

p) zadania zlecone związane z  przyznaniem Kart Dużej Rodziny

dz.855 rozdz.85503 par.4010,4110,4120 - 132,69 zł,

r) realizacja programu „Wspieraj Seniora”

dz.852 rozdz.85295 par.4010, 4110,4120 - 7.492,34 zł,

s) inwestycja „Przebudowa ul.Brzozowej,Jesionoweji części Wiśniowej

w Lubaszu - dz.600 rozdz.60016 par.6050 - 615.000,00 zł

prace dodatkowe wynikające z protokołu konieczności stabilizacji

gruntu

t) dz.851 rozdz.85195 par. 4010,4110,4120,4210 - 14.106,09 zł

wydatki na zadania związane z transportem

osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu

szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 w tym osób

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

u) dz.754 rozdz.75421 par.4170,4110 - 7.618,00 zł

zabezpieczenie umowy-zlec. (osoba do obsługi interesant.)

w) dz.750 rozdz.75075 par.4190 - 800,00 zł

zakup nagrody konkurs organizowany przez

Gminę Lubasz pn:”Rozlicz PIT w Lubaszu”

x) dz.852 rozdz.85230 par.3110 - 31.557,50 zł

wypłata świadczeń - program rządowy „Posiłek w szkole i 

w domu”

z) dz.801 rozdz.80104 par.4210 - 14.500,00 zł

zakup monitorów interaktywnych

(z darowizny Rady Rodziców Przedszkola Bajka)

ź) dz.900 rozdz.90026 par.4600,4580 - 333,00 zł

administracyjna kara pieniężna nałożona decyzją WIOŚ

za nieosiągnięcie poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego

użycia i odzysku: papieru, metalu, tworzyw szt. i szkła w 2013 r.

ż) dz.600 rozdz.60016 par.4210 - 10.000,00 zł

zakup materiałów drogi gm.

y) dz.801 rozdz.80104 par.4010 - 344.214,00 zł

wydatki przedszkolne (z dotacji bież.)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

R A Z E M : 1.204.608,21 zł

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 4



Ponadto wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych.

W zmianach wydatków budżetowych dokonano przekwalifikowania dotacji do spółek

wodnych z rozdziału 01009 na rozdział 01008.

Dostosowano również nazwę zadania inwestycyjnego z zał.4 do uchwały budżetowej z dnia

21 stycznia 2021r. pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stajkowo” do

zgodności z nazwa zapisaną w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1 – 7 do niniejszej uchwały.

Id: 347B7D66-2BE2-4817-8E51-3069ACD58C5A. Projekt Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

